АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2017г.№ 25

О перечне должностных лиц администрации Михайловского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.

      В целях организации и осуществления работы по реализации прав, предоставленных КоАП РФ, в соответствии с пунктом 4 статьи 2 Закона Новосибирской области от 27.04.2010 № 485-ОЗ (ред. От 07.07.2011) «О наделении органов местного самоуправления, муниципальных районов и городских округов Новосибирской области по решению вопросов в сфере административных правонарушений» в связи с изменением структуры администрации Михайловского сельсовета:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
(приложение №1).
     2.   Признать утратившими силу:
[bookmark: _GoBack]постановление администрации Михайловского сельсовета Куйбышевского района  Новосибирской области от12.04.2013№15-а «О перечне должностных лиц администрации Михайловского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.

   3.Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского сельсовета                          В.И. Яковлев

                                                                                   Утвержден постановлением
Главы Михайловского сельсовета
В.И. Яковлев
31.08.2017 года № 25

Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.
	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Статья закона Новосибирской области «Об административных правонарушениях в  Новосибирской области» от 14 февраля 2003 года, предусматривающая составы нарушения

	1
	Яковлев Владимир Ильич
	Глава Михайловского сельсовета
	Статьи 3.3, 3.4, пункт 2 статьи 4.1, статьи 4.2, 4.4, 4.5, 5.2, 5.3, 5.6, 7.1, 7.3, 8.2, 8.3, 8.7, 8.8, 8.10, 8.15, 8.18, 8.21, 8.22, 9.1-9.4, 10.2, 10.3, 11.1-11.7, 11.9-11.14, 11.16, 12.1, пункты 3-5 статьи 12.3, статьи 12.4-12.6.

	2
	Дащенко Тамара Васильевна
	Специалист Михайловского сельсовета